

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
外構工事	1	式	10,995,886	CK 直接工事費
計			10,995,886	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	990,584	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	3,301,719	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	2,401,811	KI 一般管理費等
計			6,694,114	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	17,690,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	1,769,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	19,459,000	KH 工事費

[illegible]

[illegible]

[illegible]

外構工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
土工		1	式	511,120	001
計				511,120	
鉄筋		1	式	325,506	003
計				325,506	
地業・コンクリート		1	式	915,472	WP
計				915,472	
型枠		1	式	756,763	002
計				756,763	
囲障		1	式	1,582,850	WP
計				1,582,850	
構内舗装		1	式	3,195,179	WP
計				3,195,179	
敷地外舗装		1	式	866,910	WP
計				866,910	
屋外排水		1	式	2,638,200	WP
計				2,638,200	
発生材処理	運搬	1	式	156,086	001
発生材処理	処分	1	式	47,800	002
計				203,886	

[illegible]

[illegible]

外構工事		地業・コンクリート				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(捨てコンクリート)						(コメント)
生コンクリート V (いわき 2)	呼び強度18 スラブ 18	1	m3	19,700	19,700	B1-100029 240915A-8 独自
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	1	m3	16,300	16,300	B0-434215 240915A-8 ※補市
						(コメント)
(設備基礎)						(コメント)
砂利地業	再生クラッシュ	2.3	m3	8,020	18,446	B0-133421 240915A-8 標準
生コンクリート V (いわき 2)	呼び強度24 スラブ 18	7.8	m3	20,100	156,780	B1-100029 240915A-8 独自
コンクリート打設手間	設備基礎 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	7.8	m3	16,300	127,140	B0-434215 240915A-8 ※補市
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	13	m ²	750	9,750	B0-536213 240915A-8 市場
						(コメント)
(犬走・機器基礎)						(コメント)
砂利地業	再生クラッシュ	8.8	m3	8,020	70,576	B0-133421 240915A-8 標準
生コンクリート V (いわき 2)	呼び強度24 スラブ 18	10.7	m3	20,100	215,070	B1-100029 240915A-8 独自
コンクリート打設手間	犬走り等 ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	10.7	m3	1,140	12,198	B0-434215 240915A-8 ※市場
コンクリートポンプ圧送 基本料金	50m3/回以下	1	回	85,800	85,800	B0-434229 240915A-8 市場
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	84.9	m ²	750	63,675	B0-536213 240915A-8 市場
						(コメント)
(柵・排水管保護)						(コメント)
砂利地業	再生クラッシュ	1.4	m3	8,020	11,228	B0-133421 240915A-8 標準
生コンクリート V (いわき 2)	呼び強度24 スラブ 18	2.2	m3	20,100	44,220	B1-100029 240915A-8 独自

外構工事		構内舗装				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラッシュラン 500㎡未満	336	㎡	5,020	1,686,720	B0-331111 240915A-8 標準
舗装機械運搬 (モータクレータ)		1	往復	75,800	75,800	B0-332716 240915A-8 標準
舗装機械運搬 (振動ロー)		1	往復	46,600	46,600	B0-332728 240915A-8 標準
舗装機械運搬 (アスファルトフィニッシャ)		1	往復	64,100	64,100	B0-332747 240915A-8 標準
						(コメント)
砂利敷	B種 厚60 砕石M40 再生クラッシュラン 厚140	98.2	㎡	2,330	228,806	代価表 0003
区画線引	白 W=150	42.4	m	410	17,384	見積 外構 14 材工
車椅子表示	白 W=150	1	か所	18,000	18,000	見積 外構 15 材工
						(コメント)
施設看板	460W×2000H ステンカラー いわき市章、施設名称	1	か所	495,000	495,000	見積 外構 7 材工
公告用掲示板	2194W×1975H 照明なし	1	か所	439,000	439,000	見積 外構 8 材工
コンクリート縁石 敷モルタル・砕石共	歩車道境界ブロックA	6	m	14,400	86,400	見積 外構 9 材工
車止めブロック設置	180W×120H×600L	6	個	5,940	35,640	見積 外構 10 材工
硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	150A	0.7	m	2,470	1,729	B0-215851 240915A-8 材料
計					3,195,179	

外構工事		敷地外舗装				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						(コメント)
カッター入れ	アスファルト面	30.5	m	1,850	56,425	B0-339172 240915A-8 ※標準
アスファルト舗装撤去	集積・積込共	55	m ²	2,700	148,500	見積 歩道 1 工
歩車道境界ブロック撤去	D種 H350×L600 集積・積込共	4	個	2,520	10,080	見積 歩道 2 工
歩車道境界ブロック撤去	D種切下げ用 H350×L600 集積・積込共	1	個	2,520	2,520	見積 歩道 3 工
U形側溝RC蓋撤去	落ち蓋式U300用 1種 L500 集積・積込共	34	枚	900	30,600	見積 歩道 4 工
グレーチング撤去	400W×1000L 集積・積込共	1	枚	900	900	見積 歩道 5 工
アスファルト舗装撤去 (敷地内)	集積・積込共	9.4	m ²	2,700	25,380	見積 歩道 6
門扉撤去	受枠(左右)、レール、コンクリート、基礎含む 集積・積込共	1	か所	54,000	54,000	見積 歩道 7
						(コメント)
(新設)						(コメント)
アスファルト舗装 敷地外車道用	再生密粒度アスコン 上層路盤：再生クラッシュラン 下層路盤：再生クラッシュラン	55.5	m ²	6,710	372,405	代価表 0004
歩車道境界ブロック 新設	D種 切下げ用	1	個	18,000	18,000	見積 歩道 8 材工
U形側溝RC蓋設置	VII-C-g-300 3種 412×95×500	34	枚	2,700	91,800	見積 歩道 9 材工
鋼製グレーチング (溶融亜鉛メッキ)	VIII-C-a-300S T25 15mmヒッチ ノンスリップ加工	1	枚	56,300	56,300	見積 歩道 10 材工
						(コメント)
計					866,910	

[illegible]

いわき市

[illegible]

いわき市

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
コンクリート刷毛引き仕 上げ		m ²	1			830	✓	代価表 0001	
コンクリート刷毛引き仕 上		m ²	1	1	800	800		刊行物 2	
補正率	4週8休補正		1	0.04	800	32		(見積り・刊行物等)	
計		K01				832	✓		
面木	20mm程度	m	1			330	✓	代価表 0002	
面木	20mm程度	m	1	1	320	320		刊行物 3	
補正率	4週8休補正		1	0.03	320	9.6		(見積り・刊行物等)	
計		K01				329.6	✓		
砂利敷	B種 厚60 砕石M40 再生クワッシュラン 厚140	m ²	1			2,330	✓	代価表 0003	
砂利地業	再生クワッシュラン	m ³	0.14	1	8,021.2	1,122.97		B0-133421 240915A-8 標準	
砂利敷	B種 厚60 砕石M40	m ²	1	1	1,170	1,170		刊行物 4	
補正率	4週8休補正		1	0.03	1,170	35.1		(見積り・刊行物等)	
計		K02				2,328.07	✓		
アスファルト舗装 敷地外車道用	再生密粒度7スコン 上層路盤：再生クワッシュラン 下層路盤：再生クワッシュラン	m ²	1			6,710	✓	代価表 0004	
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クワッシュラン 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	6,321.78	6,321.78		B0-331111 240915A-8 標準	
クワッシュラン	厚さ15cm 車道用 再生材	m ²	1	1	387	387		B0-331191 240915A-8 標準	
計						6,708.78	✓		

[illegible]